
Zarządzenie Nr 
J  

.... 12011 
Bnrmi!l;rza, ęgorzyna 

z dnia .0<,::1 
.... 

0.0 
...... 2011 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w zakresie upowszechniania kultury poprzez propagowanie pieśni 
chóralno - sakralnej, koncertowanie z okazji uroczystości państwowych w 2012 
roku. 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Oz.U. z 20011". Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku 
z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury poprzez propagowanie 
pieśni chóralno -sakralnej, koncertowanie z okazji uroczystości państwowych w 2012 
roku - z powodu zmiany wysokości środków finansowych przeznaczonych na 
realizację zadania. 

§2 

Zarządzenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.wegorzyno.pl. 
2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego wvvw.wegorzyno.pl. 
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Węgorzynie 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi samodzielnego stanowiska 
ds. organizacji pożytku publicznego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



BURMISTRZ WĘGORZYNA 
ul. Rynek 1 

73 -155 Węgorzyno 

Unieważnia otwarty konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury poprzez propagowanie pieśni chóralno - sakralnej, 
koncertowanie z okazji uroczystości państwowych w 2012 roku - z powodu zmiany 
wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania. 

Ogłoszono dnia 30.12.20111'. 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.wegorzyno.pl. 
2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego vvviw.wegorzyno.pl. 
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Węgorzynie 

-y" 1-'- 
olliiu l,,! 11I1I1S en 


